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Allianz Mali İşler Direktörü Solmaz Altın, Türkiye’de faaliyet gösteren sigorta şirketlerinin mali yapılarını
güçlendirmeleri gerektiğini ve irrasyonel fiyat rekabeti için önlem alınmazsa sektörü zor günler beklediğini belirtti.

Türkiye, sigorta pazarı açısından
değerlendirildiğinde gelişmekte olan ve
gelecek vaat eden bir pazar. Ancak 2009

yılından bu yana Türkiye sigorta sektörü, global
ekonomik kriz ve irrasyonel fiyat rekabeti
nedeniyle zorlu bir süreçten geçiyor.

Allianz Mali İşler Direktörü Solmaz Altın
sektörün sorunları için önlem alınması gerekti-
ğini şu sözlerle vurguladı: “2010 yılında şirket-
lerin yarısı, ilk çeyrekte bilançolarına zarar
yazmaya devam etti. Bu sebeple Türk sigorta
sektörünün sorunlarının devam ettiğini ve ön-
lemler alınmazsa sektörümüzü zor günlerin
beklediğini söyleyebiliriz”.

Yüksek ekonomik potansiyeli, düşük si-
gorta penetrasyonu, genç ve dinamik nüfusu
ile Türkiye, doymuş dünya pazarlarında faali-
yet gösteren büyük oyuncuların ilgi odağı ko-
numunda. Fakat sektör yaşanan ekonomik kriz
ve irrasyonel fiyat rekabeti sebebiyle zor du-
rumda kalabilir.

Solmaz Altın, sektörü zor duruma düşüre-
cek koşulları şu şekilde özetledi: “Ülkemizde
sigorta konusunda faaliyet gösteren şirketler,
ne yazık ki hala finansal güçlerini doğru bir şe-
kilde değerlendiremiyor. Şirket ortaklarının
sermaye yeterliliği konusuna yeteri kadar
önem vermemesi, kurumların finansal sağlı-

ğını olumsuz etkileyebiliyor. Oysa sigorta şir-
ketleri finansal ve teknik analizlerini dikkatle
değerlendirmeli, sigortacılık faaliyetlerini sağ-
lıklı bir şekilde sürdürebilmek istiyorlarsa, tek-
nik karlılık ve rezervleri inceleyerek
planlamalarını doğru yapmalılar. Rekabetin
gelecek dönemde yıkıcı sonuçlar doğurma-
ması amacıyla yasal düzenlemelerin şirketlerin
sağlıklı işleyişlerini sürdürmesinde etkili oldu-
ğunu kabul etmeliler.”

FFİİYYAATT  RREEKKAABBEETTİİNNDDEENN  VVAAZZGGEEÇÇİİLLMMEELLİİ
Altın 2010 yılını şu şekilde değerlendirdi

“Tüm olumsuzluklara rağmen 2010’un sigorta
sektörü için toparlanma yılı olabileceğini dü-
şünüyoruz. Sigorta şirketleri irrasyonel fiyat
rekabetinden vazgeçip doğru fiyatlandırma ko-
nusunda cesur adımlar atarak rekabeti hizmet
kalitesi odağına taşıdıklarında, karlılık sorunu-
nun da önüne geçmeleri mümkün olacaktır”
diye konuşarak doğru fiyatlandırmanın öne-
mini vurguladı. 

'Kalıcılık sağlayan şirketler tüketicilerin ter-
cihi olacaktır'

Bir şirketin finansal yapısı sağlam değilse
tazminat ödeme süreçlerinde aksaklık yaşana-
bileceğini, bunun da bir sigorta şirketi için
kabul edilemez olduğunu söyleyen Altın; “Si-
gorta şirketlerinde müşterilerin tazminatlarını

geciktirme veya ödeyememe gibi aksaklıklar
asla söz konusu olmamalıdır. Allianz Türkiye
olarak, sermaye yapımızdan aldığımız güçle,
bu gibi operasyonel süreçleri hızla çözümle-
yen bir şirket olduğumuzu söyleyebilirim.
Müşteri memnuniyeti odaklı yaklaşımımız, si-
gortalılarımızın da bizi tercih etmesine sebep
oluyor. Yapılan araştırmalar da Allianz’ın müş-
teri sadakati konusundaki liderliğini gözler
önüne seriyor” dedi.

Sigorta sektöründe en önemli konunun kalı-
cılık ve uzun vadede sürdürülebilirlik oldu-
ğunu aktaran Altın, bu konuda Allianz’ın
farkını, “Sigortalılar kalite ve istikrara dayalı
sonuçlar veren finansal ürün ve hizmet sağla-
yıcıları arayışı içindeler ve finansal hizmet sağ-
layıcıları buna ayak uydurmalıdır. Özellikle
bireysel emeklilik ve hayat sigortası gibi, gele-
ceğe yönelik yapılan yatırımlarda, sermaye gü-
cüyle kalıcılık sağlayan şirketler tüketicilerin
tercihi olacaktır. Dünyanın en büyük, Türki-
ye’nin de hasar rezerv oranı en güçlü şirketi Al-
lianz olarak global gücümüzü yerel
tecrübelerimizle birleştiriyoruz. Finansal yapı-
mızdan aldığımız güçle, uzun vadeli bir yatırım
olan sigorta konusunda sigortalılarımıza hatta
onların çocuklarına uzun vadede güvenilir çö-
zümler sunuyoruz" şeklinde özetledi.
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Fiba Sigorta’nın Sompo Japan Insurance’a
satışıyla ilgili düzenlenen 

basın toplantısının tamamını
www.sigortahaber.tv ’den 

izleyebilirsiniz.

Yılın ilk 6 ayında Aksigorta borsadaki performansı ile
yatırımcısının yüzünü güldürdü. Aksigorta, ilk

yarıda yüzde 43,75'lik getiri ile sigorta şirketleri içinde
en yüksek performansa sahip olurken, bu şirketi yüzde
20,44'lük kazançla Aviva Sigorta, yüzde 16,43'lük artışla
da Ray Sigorta izledi. Bu arada sigorta endeksi ise yüzde
3,42'lik düşüş yaşadı. Aksigorta'daki bu performansı
değerlendiren borsacılar, 2010 senesine yapısal
değişiklikle giren ve bunun neticesinde şirket evliliğine
imza atma ihtimali yükselen Aksigorta'nın, sene
başından beri performansı en iyi olan sigorta hissesi
olduğuna değinerek, “Hatırlanacağı üzere, uzunca
süreden beri konuşulan, Aksigorta'nın elinde bulunan
Akbank ve AvivaSa hisselerinin, Aksigorta'nın ana
ortağı Sabancı Holding'e aktarımı; bunun karşılığında
da Aksigorta azınlık hissedarlarına Sabancı Holding
hissesi verilmesi olarak özetlenecek kısmı bölünme
(spin-off) işlemi 2010'un başında tamamlanmıştı. Bu
transfer sonrası, bilançosu daha yalın hale gelen

Aksigorta için şirket
evliliği beklentisi
hisseye olan ilgiyi
arttırdı. Sabancı
Holding üst
yönetiminden de
benzer yönde yapılan
yorumlar bu hareketi
güçlendirdi. Türk
sigorta sektöründe
geçmişte gerçekleşen
şirket satın alma ve
evlilik işlemlerinde
ortaya çıkan
çarpanların, piyasada

işlem gören çarpanlara nazaran oldukça yüksek ve
cazip gerçekleşmiş olması, sigorta şirketlerinin bu tarz
bir işleme imza atacağı beklentisinin doğduğu
zamanlarda hisse fiyatına olumlu olarak yansımaktadır.
Aksigorta'nın sene başından beri en iyi performansı
gösteren sigorta hissesi olmasının altında da temel
olarak bu beklenti yatmaktadır” diye konuştular. Öte
yandan, diğer başlıca halka açık sigorta şirketleri
arasında yer alan Anadolu Sigorta, Anadolu Hayat ve
Yapı Kredi Sigorta'da ise tablonun pek iç açıcı
olmadığına dikkat çeken sektör uzmanları, bu hisselerin
sene başı değerlerine göre gerileme sergilediklerini ve
üçünün de endeksin altında performans göstertiğine
belirterek, "Bunun temelinde ise Türk sigorta
sektörünün yapısal problemlerinin şirket finansallarına
yansıyacağı yönündeki beklentiler ve bu beklentilerin
ilk çeyrek bilançolarında büyük oranda
gözlemlenmesidir" dediler. DDÜÜNNYYAA--  JJüülliiddee  YYiiğğiittttüürrkk  GGüürrddaammaarr

Aksigorta borsa
şampiyonu

Aviva'dan 5 ayda 
123 milyon TL üretim
Aviva Sigorta'nın Mayıs sonu üre-
tim rakamları açıklandı. Buna
göre, Kaza Toplam 4.266.838,
Kara Araçları Toplam 24.517.751,
Su Araçları Toplam 414.819, Nak-
liyat Toplam 3.753.880, Yangın
ve Doğal Afetler Toplam
29.851.685, Genel Zararlar Top-
lam 9.994.894, Kara Araçları So-
rumluluk Toplam 45.971.751,
Genel Sorumluluk Toplam
2.871.474, Finansal Kayıplar
1.203.785, Hukuksal Koruma
759.591 ve genel toplam
123.606.468 TL olarak belirtildi.

AVIVA SİGORTA 

Ferdi Kaza Sigortası
zorunluluğu 
Hazine Müsteşarlığı Karayolu Ta-
şımacılığı Zorunlu Koltuk Ferdi
Kaza Sigortası Kanunu’nda si-
gorta yaptırma mecburiyeti ile il-
gili muafiyet ve istisnalara
yönelik bir duyuru yayınladı. Du-
yuruda belirtilen muafiyet ve is-
tisnalar kapsamında ticari
amaçla yapılmayan taşımaların,
kanun kapsamında bırakılan 
taşımalar ile düzenlenmesi 
ilgili mahalli idarelere bırakılan 
il sınırları içerisindeki taşımalar
ile yüz kilometreye kadar olan
şehirlerarası taşımaların kara-
yolu yolcu taşımacılığı zorunlu
koltuk ferdi kaza sigortası kap-
samı dışında bırakıldığı belirti-
yor.  Ancak, otomobille yolcu
taşımacılığı yapacak kişilere 
verilen A1, A2 yetki belgeleri 
ile otobüsle uluslararası ve 
yurtiçi yolcu taşımacılığı 
yapacak olan kişilere verilen B1,
B2, D1 ve D2 yetki belgeleri kap-
samındaki yolcu taşımaları si-
gorta kapsamına dahil ediliyor.

HAZİNE

Basketbola
sigorta desteği
Generali Sigorta, 4-6 Ağustos
2010 tarihleri arasında düzenle-
necek, Dünya Basketbol Şampi-
yonası’na hazırlık niteliğinde
olan turnuvada görev alacak
1700 gence Ferdi Kaza Sigortası
yapacak. Sina Erdem Spor Salo-
nu’nda gerçekleşecek turnuvada
İran, Sırbistan, Yeni Zelanda ve
Türkiye ulusal takımları müca-
dele edecek. Generali Sigorta
daha önce 22-26 Haziran 2010 ta-
rihleri arasında Ankara Spor Sa-
lonu’nda gerçekleştirilen
Uluslararası Turgut Atakol Bas-
ketbol Turnuvasında sponsor
olarak yer almıştı.

GENERALI SİGORTA

Altın:Sektörü zor günler bekliyor

Aksigorta, ilk
yarıda yüzde
43,75'lik getiri ile
sigorta şirketleri
içinde en yüksek
performansa
sahip oldu

Engin İnce 
HDI Sigorta'da

HDI Sigorta Avrupa Bölge Müdürlüğü
Şube Müdürlüğü’ne Engin İnce

getirildi. 1987 yılında Anadolu
Üniversitesi Ekonomi Bölümü’nden
mezun olan İnce, bir sene yabancı dil
eğitimi gördükten sonra Cicisan Gıda’da
Muhasebe Servisi’nde çalışmaya
başladı. Sigorta sektörüne 1989 yılında

İsviçre Sigorta Muhasebe Servisi’nde
adım atan İnce, 2000 yılına kadar Genel
ve Teknik Muhasebe Departmanı’nda
yöneticilik yaptıktan sonra 2000 yılında
Acenteler Tahsilat Servisi’nde göreve
başladı. 2002 yılında Tahsilat
Müdürlüğü’ne terfi eden İnce, buradaki
görevinden Nisan 2010’da ayrıldı. 

HDI, Medeniyetler Korosu sponsoru 

Karadeniz Ereğli Uluslararası
Sevgi Barış Dostluk Kültür ve

Sanat Festivali 2-4 Temmuz
tarihleri arasında gerçekleştirildi.
Pek çok ülkeden katılımcıyı bir
araya getiren festival birbirinden
keyifli etkinlik ve konserlerle
renklendi.  2 Temmuz Cuma
başlayan festivalin açılış kortejinde
Karadeniz Ereğli Belediye Başkanı
Halil Posbıyık’ın yanı sıra Kadir
İnanır ve Türkan Şoray gibi ünlü
isimler de yer aldı. Festivale
Japonya, Ukrayna, Romanya,
Yunanistan, Çin ve Almanya'dan
kardeş şehirler katıldı. Ekipler
festivalde stand açarak kendi
şehirlerinin tanıtımını yaptı, folklor
ekipleriyle kültürel danslarını
sahneledi. 2010 Türk-Japon yılı
nedeniyle oldukça kalabalık bir
ekiple festivale katılan Japon
temsilciler Japon kültürü ve sanatı
hakkında bilgi verdi. Gün boyu
ünlü isimlerle yapılan söyleşiler,

film gösterileri, sergi, turnuva ve
panellerin renk kattığı festivaller
akşamları ise sevilen sanatçıların
konserleriyle sürdü. İsmail YK,
Volkan Konak, Hasan Yılmaz, Zülfü
Livaneli, İlham Gencer, Serdar
Ortaç ve Bengü gibi ünlü isimlerin
sahne aldığı festivalin en ilgi çekici
etkinliklerinden biri ise 3 Temmuz

Cumartesi akşamı yaşandı. HDI
Sigorta sponsorluğunda sahne
alan Antakya Medeniyetler Korosu
başarılı performanslarıyla
izleyicileri büyüledi.  Erdemir Kültür
Merkezi ile açıkhava konser
alanında gerçekleşen
programlarda 3 semavi dine
mensup kişilerden oluşan

Medeniyetler Korosu izleyicilerden
büyük alkış aldı. İçinde rahipler,
imamlar, rahibeler, kuyumcular,
öğretmenler, öğrenciler ve
emeklilerin bulunduğu kalabalık
koro, insanlığı doğruya ve güzelliğe
çekmeyi ve medeniyetler arasında
köprü oluşturmayı hedefliyor.
Antakya Medeniyetler Korosu’nun
performansıyla ilgili görüşlerini
belirten Ereğli Belediye Meclisi
Üyesi ve HDI Sigorta acentesi Sibel
Yıldız Sigorta Aracılık Hizmetleri
Sahibi Sibel Yıldız, “Koro, 3
Temmuz’da gerçekleştirdiği
konserde Türkçe, Arapça ve
Ermenice ilahiler seslendirdi ve
izleyicilerin beğenisini topladı.
Festivalimizin çıkış noktası olan
Sevgi, Barış ve Dostluk’un önemini,
evrenselliğini gözler önüne seren
bu grubun sponsorluğunu
HDI Sigorta’nın üstlenmesi
nedeniyle gurur duyduğumu
belirtmek isterim” dedi.

HDI Sigorta, ‘Karadeniz Ereğli Uluslararası Sevgi Barış Dostluk Kültür ve Sanat Festivali’nde
sahne alan Antakya Medeniyetler Korosu’na sponsor olarak izleyicilerden büyük alkış aldı.

Solmaz
Altın 


